

№ 119-П Б Ұ Й Р Ы Қ

П Р И К А З № 119-П

“07” 11 2025 жыл
Атырау қаласы

“07” 11 2025 года
г.Атырау

**2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2025 жылға реттілетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу
қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен
қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға
реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке
алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір
данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2025 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2025 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,
согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для
сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на
которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на
2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Губашев М.У.

Дополнения в перечень закушаемых товаров,работ и услуг,затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цел,ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	8
Контрольно-измерительные приборы и оборудование						
1	Установка измерительная для проверки электросчетчиков ЦУ7009	шт	1,00	22 396 600,00	22 396 600,00	Тендер
	Цифровой multifunctional прибор ЦМА8500-6	шт	1,00	1 713 306,00	1 713 306,00	
	Шунт 75 ШИСВ-1000 А-0,5	шт	1,00	64 636,00	64 636,00	
	Шунт 75 ШИСВ-1500 А-0,5	шт	1,00	85 880,00	85 880,00	
	Шунт 75 ШИСВ-2000 А-0,5	шт	1,00	115 486,00	115 486,00	
	Шунт 75 ШИСВ-5000 А-0,5	шт	1,00	463 300,00	463 300,00	
	БАММ - I- барометр-анероид	шт	1,00	313 236,00	313 236,00	
	ВМ079-токовые клещи	шт	20,00	91 936,80	1 838 736,00	
				ИТОГО:	26 991 180,00	
Строительные материалы						
2	Мин.вата	м2	24,00	857,14	20 571,36	ЦП
	Навес для ворот ф36	шт	16,00	2 857,14	45 714,24	
	Дверь метал, 900*200	шт	1,00	109 821,43	109 821,43	
	Кровельный самарезы 5,5*38	пач	3,00	2 410,71	7 232,13	
	Лист нержавеющей 2м*1м толщ 2	шт	20,00	25 892,86	517 857,20	
	Известь гашеная 4 кг	шт	100,00	1 294,64	129 464,00	
	Пудра алюминиевая	кг	20,00	5 446,43	108 928,60	
	Растворитель 646	л	30,00	1 379,46	41 383,80	
	Олифа	кг	25,00	1 294,64	32 366,00	
	Прожектор 150 Вт	шт	8,00	15 089,29	120 714,32	
	Валик малярный с рукояткой , ось 6 мм Д 40мм, полос 240 мм (шт)	шт	4,00	1 026,79	4 107,16	
	Кисть флейцевая 63 мм	шт	10,00	308,04	3 080,40	
	Макловица	шт	10,00	937,50	9 375,00	
	Ведро оцинкованное 12л	шт	10,00	1 214,29	12 142,90	
	Кабель АППВ 2*2,5	м	100,00	303,57	30 357,00	
	Розетка 1-я вн	шт	5,00	848,21	4 241,05	
	Выключатель	шт	4,00	937,50	3 750,00	
	Распред коробка 100*100	шт	4,00	491,07	1 964,28	
	Кабель АВВг 3*10мм-1-12мм	м	50,00	741,07	37 053,50	
	Рубильник 250 А	шт	1,00	50 803,57	50 803,57	

Автомат 50 А	шт	1,00	5 535,71	5 535,71	5 535,71
Автомат 25 А трехфазный	шт	4,00	3 035,71	3 035,71	12 142,84
Лопата совковые с черенком	шт	10,00	3 973,21	3 973,21	39 732,10
Лопата штыковые с черенком	шт	10,00	3 973,21	3 973,21	39 732,10
Лист ст. 2,0х1,00м 2мм	л.	16,00	21 428,57	21 428,57	342 857,12
Лист ст. 1,25х2,5м 3мм	л.	16,00	41 696,43	41 696,43	667 142,88
			ИТОГО:		2 398 070,69
Табличка					
Табличка "Стой!Напряжение"	шт	350,00	3 650,00	3 650,00	1 277 500,00
Табличка "Не влезай!Убьет"	шт	350,00	3 650,00	3 650,00	1 277 500,00
Табличка "Молния"	шт	160,00	3 650,00	3 650,00	584 000,00
			ИТОГО:		3 139 000,00
Материалы производства					
Доска обрезная 150*50*6000 мм	м3	3,00	162 053,57	162 053,57	486 160,71
Доска обрезная 100*2,5*6000 мм	м3	0,50	162 053,57	162 053,57	81 026,79
Гвоздь 80	кг	25,00	812,50	812,50	20 312,50
Гвоздь 120	кг	20,00	812,50	812,50	16 250,00
Профлист крашенный коричневый 1200*6000мм	л	35,00	30 803,57	30 803,57	1 078 124,95
Саморез кровельные 5,5*40	шт	2 700,00	33,04	33,04	89 208,00
Проволка вязальная ф 3	кг	50,00	1 071,43	1 071,43	53 571,50
Кирпич силикатный	шт	1 456,00	205,36	205,36	299 004,16
Поргланцемент ЦЕМ -42,5	меш	90,00	3 214,29	3 214,29	289 286,10
Анкерный болт 16*150 мм	шт	120,00	723,21	723,21	86 785,20
Навес ф 32	шт	34,00	2 232,14	2 232,14	75 892,76
Замок висячий	шт	4,00	4 285,71	4 285,71	17 142,84
Диск отрезной по металлу 230мм	шт	5,00	964,29	964,29	4 821,45
Электроды 3,2 мм, 1422	кг	70,00	1 058,04	1 058,04	74 062,80
Известь гашенный по 4 кг	пач	188,00	1 410,71	1 410,71	265 213,48
штукатурка 30 кг	шт	40,00	5 401,79	5 401,79	216 071,60
Мастика МБР-Х 65 (18кг)	шт	5,00	17 142,86	17 142,86	85 714,30
Эмаль ПФ-115 СЕРАЯ 20 кг	шт	6,00	21 294,64	21 294,64	127 767,84
Грунтовка 10 кг	шт	5,00	4 375,00	4 375,00	21 875,00
Макловица	шт	25,00	1 017,86	1 017,86	25 446,50
Валик мех-250	шт	10,00	1 026,79	1 026,79	10 267,90
Кисть флейцевая 3	шт	25,00	330,36	330,36	8 259,00
Доска обрезной 150*50*6	м3	0,50	162 053,57	162 053,57	81 026,79
Доска обрезная 100*0,25*6 м	м3	1,00	162 053,57	162 053,57	162 053,57
Гвозди 3,0*80	кг	5,00	812,50	812,50	4 062,50
Замок висячий	шт	12,00	4 107,14	4 107,14	49 285,68
Диск отрезной по металлу 230	шт	5,00	964,29	964,29	4 821,45

Электрод мр3 китай	кг	5,00	1 058,04	5 290,20
Кисть флейцевая Стандарт 3	шт	5,00	334,82	1 674,10
Грунтовка 10 л	шт	25,00	4 375,00	109 375,00
Диск отрезной ЗУБР ф230	шт	10,00	964,29	9 642,90
Макловица	шт	10,00	946,43	9 464,30
Валик зеленый 250мм	шт	5,00	1 026,79	5 133,95
Доска обрезная 10*2,5*6 м	м3	0,50	162 053,57	81 026,79
Валик малярный, полиакрил на тканевой 250 мм	шт	5,00	1 026,79	5 133,95
Кисть флейцевая 3	шт	20,00	330,36	6 607,20
Цемент пш 500	шт	20,00	3 437,50	68 750,00
Диск отрезной по металлу 230	шт	60,00	1 026,79	61 607,40
Электроды диам. 2.5мм	кг	20,00	1 080,36	21 607,20
Эмаль ПФ-115 СЕРАЯ 1,8кг	шт	5,00	3 080,36	15 401,80
Мини-валик 100мм	шт	10,00	669,64	6 696,40
Диск отрезной ф230	шт	5,00	1 026,79	5 133,95
Грунт-эмаль черная 1,8кг(3в1)	шт	6,00	5 580,36	33 482,16
Уайт спирит 5л	шт	2,00	5 504,46	11 008,92
Доска обрезная 25*150*6000 мм	м3	1,00	162 053,57	162 053,57
Гвозди 4*120	кг	10,00	812,50	8 125,00
Саморез 4,2*65	шт	500,00	25,00	12 500,00
Висячий замок	шт	4,00	4 107,14	16 428,56
Диск отрезной по металлу 230мм	шт	10,00	1 026,79	10 267,90
Кирпич силикатный	шт	364,00	201,79	73 451,56
Цемент пш-400	шт	20,00	3 125,00	62 500,00
Ротбонд	меш	20,00	5 401,79	108 035,80
Сетка (контактная 5*5см	м2	42,00	4 107,14	172 499,88
Эмаль ПФ-115 СЕРАЯ 20 кг	шт	1,00	21 071,43	21 071,43
Мастика битумная	кг	10,00	1 562,50	15 625,00
Валик синтекс 240 мм	шт	5,00	1 026,79	5 133,95
Портландцемент ЦЕМ -42,5	меш	2,00	3 125,00	6 250,00
Проволка (колочная)	м	800,00	89,29	71 432,00
Монтажный саморезы 6*150 мм	шт	50,00	312,50	15 625,00
Анкерный болт с кольцом 10*12*120	шт	50,00	669,64	33 482,00
Лерка M16*2,0	шт	20,00	6 651,79	133 035,80
Лерка M18*2,5	шт	5,00	7 946,43	39 732,15
Лерка M20*2,0	шт	5,00	10 535,71	52 678,55
Лопата штыковая с черенком рос	шт	15,00	4 241,07	63 616,05
Лопата совковая с черенком рос	шт	15,00	4 241,07	63 616,05
Грабли с черенком	шт	5,00	3 821,43	19 107,15
Вилы с черенком	шт	5,00	3 973,21	19 866,05
Веник	шт	30,00	1 508,93	45 267,90
Ведро оцинкованное 12л	шт	10,00	1 517,86	15 178,60

Строительный мешок	шт	50,00	236,61	11 830,50
Перчатка х/б	пар	100,00	176,79	17 679,00
Эмаль ПФ-115 КРАСНАЯ 1.8 кг	шт	18,00	3 080,36	55 446,48
Кисть флейцевая	шт	10,00	401,79	4 017,90
Пила	шт	1,00	14 285,71	14 285,71
Ножовка по дереву 400мм	шт	1,00	5 089,29	5 089,29
Топор фибергласовая рукоятка 1000 гр	шт	1,00	5 446,43	5 446,43
Кисть флейцевая 2.5	шт	15,00	303,57	4 553,55
Ветошь	м	500,00	375,00	187 500,00
Наждачная бумага №1	м	40,00	1 116,07	44 642,80
Термос (для воды)	шт	2,00	8 482,14	16 964,28
Каска защитная	шт	10,00	4 553,57	45 535,70
Эмаль ПФ-115 БЕЛАЯ 20,0кг	шт	5,00	21 294,64	106 473,20
Эмаль ПФ-115 КРАСНАЯ 20,0кг	шт	5,00	21 294,64	106 473,20
Эмаль ПФ-115 ЖЕЛТАЯ 20,0кг	шт	1,00	21 294,64	21 294,64
Эмаль ПФ-115ЯРКО-ЗЕЛЕНАЯ 20 кг	шт	1,00	21 294,64	21 294,64
Эмаль ПФ-115 ЖЕЛТАЯ 1,8кг	шт	6,00	3 080,36	18 482,16
Фанера 1220*2440 толщ 18мм	л	4,00	14 196,43	56 785,72
Сетка (контактная 10*10 мм	м2	18,00	4 375,00	78 750,00
Волокнунья внутренняя 25 кг	шт	8,00	16 517,86	132 142,88
Эмаль акриловая ТЕРМОСТОЙКАЯ базаха ,синий1.9 кг.	шт	8,00	5 625,00	45 000,00
Валик мини	шт	10,00	669,64	6 696,40
Бумажный скотч	шт	20,00	1 160,71	23 214,20
Полиэтиленовая пленка	рул	1,00	24 642,86	24 642,86
Сместитель для раковин	шт	1,00	6 785,71	6 785,71
Шланг гибкий 60 см	шт	2,00	1 160,71	2 321,42
Фум \ газа	шт	1,00	741,07	741,07
Кагушка для лески (триммер)	шт	2,00	2 500,00	5 000,00
Оракал для светоотражающих (белый)	п.м	10,00	3 214,29	32 142,90
Оракал для светоотражающих (зеленый)	п.м	10,00	3 214,29	32 142,90
Оракал для светоотражающих (синий)	п.м	10,00	3 214,29	32 142,90
Оракал для светоотражающих (черный)	п.м	10,00	3 214,29	32 142,90
Скотч прозрачный большой	шт	5,00	1 294,64	6 473,20
Скотч двухсторонний	шт	5,00	1 116,07	5 580,35
Клей монтажный	шт	3,00	3 750,00	11 250,00
Полиэтиленовая пленка	рул	1,00	25 178,57	25 178,57
Тележка металлическая	шт	4,00	28 392,86	113 571,44
			ИТОГО:	6 796 846,45

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС

Орнбаев П.К.